

総括表

東京国際空港空港用地補修等工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					10,494,224	
間接工事費	1,996,738 + 4,764,972				6,761,710	
共通仮設費（計）	29,940 + 1,626,222 + 340,576				1,996,738	
共通仮設費（積上）					29,940	
共通仮設費（率）	10,331,780 × 15.74% ((11.87% × 1.3) × 1.02)				1,626,222	
現場環境改善費	10,016,954 × 3.40%				340,576	
現場管理費	12,328,518 × 38.65% ((26.80% × 1.4) × 1.03)				4,764,972	
工事原価	10,494,224 + 6,761,710				17,255,934	
一般管理費等	17,093,490 × 20.92% (20.92% × 1.00) - 8,729				3,567,229	
契約保証費	17,093,490 × 0.04%				6,837	
工事価格	17,255,934 + 3,567,229 + 6,837				20,830,000	
消費税等相当額	20,830,000 × 10.00%				2,083,000	
請負工事費	20,830,000 + 2,083,000				22,913,000	

積算内訳表

東京国際空港空港用地補修等工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					10,494,224	
用地造成					4,522,130	
空港用地補修工					4,522,130	
空港用地補修工					4,044,860	
小型機械刈					2,262,372	
1 小型機械刈(昼間)	制限区域内 昼間	m ²	32,200.00	70.26	2,262,372	
肩掛式機械刈					1,782,488	
2 肩掛式機械刈(1)(昼間)	①制限区域内 昼間	m ²	5,960.00	144.17	859,253	
3 肩掛式機械刈(1)(昼間)	②制限区域内 昼間	m ²	5,180.00	142.30	737,114	
4 肩掛式機械刈(1)(昼間)	③制限区域内 昼間	m ²	1,300.00	143.17	186,121	
刈草処分					477,270	
刈草処分					477,270	
5 刈草処分	処分費(東京都)	t	30.00	15,909.00	477,270	
標識工					5,972,094	
道路付属施設工					1,495,557	
道路付属施設工					1,495,557	
区画線消去工					555,641	
6 区画線消去	削取り式		817.00	680.10	555,641	

積算内訳表

東京国際空港空港用地補修等工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
		m				
区画線工					939,916	
7 区画線設置	溶融式 実線 白色 W=15cm	m	1,304.00	392.90	512,341	
8 区画線設置	溶融式 破線 白色 W=15cm	m	45.00	419.50	18,877	
9 区画線設置	溶融式 矢印 白色 W=15cm換算	m	122.00	899.60	109,751	
10 区画線設置	溶融式 文字 白色 W=15cm換算	m	285.00	899.60	256,386	
11 区画線設置	溶融式 記号 白色 W=15cm換算	m	11.00	899.60	9,895	
12 区画線設置	溶融式 停止線 白色 W=45cm	m	33.00	989.90	32,666	
飛行場標識工					4,261,137	
飛行場標識工					4,261,137	
マーキング消去工					2,841,539	
13 マーキング消去工	夜間	m ²	128.00	17,980.00	2,301,440	
14 マーキング消去工	昼間	m ²	63.00	8,573.00	540,099	
マーキング工					151,808	
15 マーキング工(常温式)	常温式 実線 黄色 W=30cm ビーズ入り 夜間	m ²	128.00	1,186.00	151,808	
マーキング工					1,267,790	
16 マーキング工(常温式)	常温式 実線 黄色 W=30cm ビーズ入り	m ²	60.00	817.30	49,038	
17 マーキング工(常温式)	常温式 実線 黄色 W=15cm ビーズ入り	m ²	0.45	1,094.00	492	

積算内訳表

東京国際空港空港用地補修等工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
18 マーキング工(常温式)	常温式 赤色 実線 W=15cm	m ²	428.00	1,666.00	713,048	
19 マーキング工(常温式)	常温式 赤色 破線 W=15cm	m ²	81.00	1,666.00	134,946	
20 マーキング工(常温式)	常温式 白色 破線 W=15cm	m ²	404.00	916.50	370,266	
仮設工					215,400	
交通管理工					215,400	
交通誘導警備員					215,400	
21 交通誘導警備員B		人日	12.00	17,950.00	215,400	
共通仮設費(積上)					29,940	
共通仮設					29,940	
共通仮設費					29,940	
安全費					29,940	
夜間照明費					29,940	
22 投光機	400W 2灯	式	1.00	29,940.00	29,940	